

Tema- & specialkryssningar

Konst & Arkitektur i Helsingfors/Riihimäki

13-15/5 2024

Ett måste för dig som gillar konst och arkitektur! Två vårvällar till sjöss på Cinderella samt en heldag i Helsingfors och Riihimäki – med besök på Glas-museet och det unika kulturbiblioteket Ode. Guidning och helpension ingår.

3 355:-

Prisex per person när två delar en Standard Insidehytt, kryssning Stockholm-Helsingfors, välkomstdrink, middagsbuffé t/r, frukostbuffé t/r, dagsprogram i Helsingfors och Riihimäki, lunch på restaurang Klaas.



Konst- och kulturkryssning till Åbo

16/9 2024

Ett måste för dig som gillar kultur! Du får två kvällar till sjöss ombord på flottans tjugisgaste damer, Viking Grace och nya Viking Glory, samt en guidad heldag i Åbo. På agendan står allt från hemska fångelsehålor till vackra kapell och historiska slottsmiljöer. Helpension och guide ingår i resans pris.

3 528:-

Prisex per person när två delar en Standard Insidehytt, kryssning Stockholm-Åbo, middagsbuffé. Svensktalande guide hela dagen. Frukost & föredrag på Hotel Kakola. Besök på Ekumeniska konstkapellet. Guidning på Åbo Slott. Besök och föredrag i Åbo Domkyrka. Lunch på Café Pegasus. Guidning på Sibeliusmuseet. Fika på Café Qwensel.



Klassisk musikkryssning till Helsingfors

20-22/9 2024

Nu fyller vi åter salongerna på Viking Cinderella med klassisk musik av högsta klass. Konserter med musik från barocken, Wienklassicismen och romantiken. Stråkkvartett, blåskvintett, solosång, pianokvartetter, trios och en pratglad frukostklubb med alla artister. Konstnärlig ledare är Ola Karlsson, mångårig solocellist i Radiosymfonikerna och professor vid Kungliga Musikhögskolan.

2 395:-

Prisex per person när två delar en Standard Insidehytt, kryssning Stockholm-Helsingfors, mousserande välkomstdrink, middagsbuffé, ombordprogram med tema klassisk musik.



Boka din kryssning på Vikingline.se

Reservation för program- och prisändringar. Begränsat antal platser. Bränsletillägg tillkommer. Ta med id-handling.

